РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
22.04.2008г. № 102

О заявлении жителей

Мкр. «Владимирский и «Чкаловский»

В связи с поступлением заявления от жителей мкр. «Чкаловский» и «Владимирский» по вопросу размещения АТП ООО «ТранКо».

Учитывая мнение жителей поселка в количестве 138 человек, так же главного специалиста Саблинского памятника природы Натальина Н.А., настоятеля церкви Святителя Чудотворца Николая, отца Николая Совет депутатов Ульяновского городского поселения

РЕШИЛ:

Обратиться к главе администрации Тосненского орайона Ленинградской области Дернову В.П. с рекомендацией отказать ООО «ТранКо» в предоставлении земельного участка на территории г.п.Ульяновка.

Глава Ульяновского

городского поселения

Г.Г.Сидоренко